Item Georgius servitor et mercenarius Augustini Kusne per adjudicacionem juratorum secundo se personis sibi similibus penes cicatrices et sanguinis effusionem contra Gregorium filium Georgii Bankowych jurare tenebitur super eo, ut ipse Gregorius predictum Georgium servitorem ipsius Augustini Kusne usque ad cicatrices et sanguinis effusionem percussisset.

Item Emericus Franchich et Georgius Ztanchich contra Gregorium filium Andree Zwechar secundo citati non comparuerunt.

Feria sexta proxima post octavam Epiphaniarum Domini.

(14. januarii).

Item Benedictus carpentarius contra Blasium carpentarium primo citatus non comparuit.

Item quia Georgius servitor seu mercenarius Augustini Kusne secundo se personis penes cicatrices et effusionem sanguinis per adjudicacionem juratorum contra Gregorium filium Georgii Bankowych juramentum sibi super eo adjudicatum, ut ipse Gregorius ipsum Georgium usque ad cicatrices et sanguinis effusionem percussisset, hodie prestitit et deposuit eodem modo sicut sibi fuit adjudicatum, ideo ipsum Georgium ratione deposicionis dicti juramenti commisimus fore quietum et expeditum, ipsique Gregorio commisimus judicialiter, ut ipsi Georgio mercenario dicti Augustini Kusne de una marca denariorum usque ad quindenas plenariam ratione dicte sue percussionis debet inpendere satisfaccionem.

Item Emericus Franchich et Gregorius filius Andree Zwechar se simul ad attestacionem sociorum eorum videlicet: Petri Zydarych et Michaelis Zywołych in causa eorum submiserunt.

Item quia Blasius sartor filius Thome tercio se personis sibi similibus juramentum sibi per juratos nuperrime in facto subtractionis pecuniarum et rerum Valentini jurati, contra eundem Valentinum juratum filium Iwk, eodem modo prestitit et deposuit ut debuit hodie, ideo ipsum Blasium sartorem ratione deposicionis ipsius juramenti et ratione furti prenotati contra ipsum Valentinum ju-

ratum reddidimus fore quietum et expeditum tamquam justum hominem et innocentem.

Item quia Franciscus filius Petri jobagionis Valentini de Vrbowcz, id cum fidedigno testimonio coram nobis in judicio comprobavit, quod ipse non est culpabilis nec reus in morte bovis Valentini dicti Lah jobagionis Marci Chawschakowich, ideo ipsum Franciscum ratione dicte mortis ipsius bovis prefati Valentini Lah reddidimus fore quietum.

Feria tertia proxima post festum beati Anthonii monachi et confessoris.

(18. januarii).

Item uxor Georgii Bedowlych contra uxorem Dyonisii institoris primo citata non comparuit.

Item quia Nicolaus agricola de Dolya inhabitator dicte civitatis id cum sufficienti testimonio coram nobis in judicio comprobavit, ut dum providus vir Valentinus dictus Zime in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse eundem Nicolaum agricolam plenum commissarium et executorem omnium possessionum et rerum suarum eo modo constituisset, ut ipse Nicolaus de rebus et possessionibus ipsius Valentini Zime plenam pro salute anime sue habeat disponendi facultatem, ideoque nos eidem Nicolao agricole de rebus et possessionibus ipsius Valentini Zime juxta legacionem suam plenam disponendi attribuimus facultatem.

Feria sexta proxima post festum sanctorum Fabiani et Sebastiani martirum, seu in festo beate Agnetis virginis et martiris Christi.

(21. januarii).

Item uxor Georgii Bedowlych contra uxorem Dyonisii institoris secundo citata non comparuit.

Item Benedictus Gywani juratus ut in causam attractus contra Emericum cultorem filium Nicolai fabri in primo judicio proxime occurrenti coram nobis tenebitur respondere.

Item Anthonius faber una cum Elena uxore et cum alia Elena servitrice, suis, quilibet eorum tercio se personis octavo die contra Margaretham mulierem relictam condam Mathye Supani, per adjudicationem juratorum jurare tenebuntur super eo, ut ipsi de cista seu de scrinio ipsius Margarethe mulieris sex pensas denariorum non subtraxerunt nec in subtractione eorum aliquatenus sunt conscii sed penitus innocentes.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

(Anno Domini MCCCXLVI).

Notandum est, quod in anno Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo sexto, feria sexta proxima ante festum beati Gregorii pape atque doctoris, tempore iudicatus Martini iudicis moderni, filii Thome, presens katerna est conscripta super actis et iudiciis occurrentibus tempore presentis iudicatus eiusdem Martini iudicis, modo et ordine infrascriptis.

(II. martii).

Hic notantur iurati:

Item Georgius.
Item alter Georgius.
Item Nicolaus.
Item Marcus.
Item Benedictus.
Item Jacobus.
Item Fabianus.
Item Demetrius.

Hic notantur consiliarii:

Item Thomas sartor.
Item Johannes sartor.
Item Nicolaus sartor.
Item Georgius sartor.
Item Marcus filius Sebastiani
Item Valentinus de Vrbowcz.
Item Philippus aurifaber.
Item Janko arcupar.
Item Andreas de Raboch.

Item Blasius frenipar.
 Item Michael frenipar.
 Item Benedictus Bedek.
 Item Benedictus carpentarius.
 Item Blasius carpentarius.
 Item Anthonius Joffanowych.
 Item Paulus.
 Item Anthonius filius Georgii.
 Item Mathyas gener Duymowych.
 Item Georgius Zydarych.
 Item Johannes faber.
 Item Emericus aliter Ztanko faber.
 Item Marcus filius Gyurak.
 Item Gregorius Zayko lucifigulus.
 Item Gregorius Agychych.

Item prefatus Marinus (!) iudex modernus, una cum juratis et consiliariis supradictis cum consensu et unanimi voluntate ac concordia atque decreto tocus communitatis, omnia statuta et decreta ipsius tocus communitatis tam in antiquis quam in presenti katernis conscripta et contenta ac consignata quoad omnes clausulas, puncta et articulos eorumdem statutorum et decretorum per totum annum presentem ac deinceps perpetuo et irrevocabiliter valitura et observanda confirmarunt.

Item Emericus faber Ztanko vocatus contra Vrbanum filium Symonis de Gradsan primo citatus non comparuit.

Item Thomas ferrei capitis frenipar contra Thomam Cheden in primo iudicio proxime occurrenti coram nobis tenebitur comparere et ad proposita ipsius Thome Cheden actoris tenebitur respondere.

Item jurati adjudicaverunt causam Demetrii cultoris et Elene mulieris uxoris Thome Grozynecz in facto unius copertorii kusynii unius, ut ipsa Elena tertia se personis sibi similibus prima feria sexta post octavam Pasce Domini tenebitur jurare super eo super aram, ut ipsa predictum kopertorium kusini non subtraxisset.

Item jurati adjudicaverunt causam in facto reclusorio fornacis ferreo inter Valentinum filium Iwk pridem juratum ut actorem et inter Petrum juratum filium Thome ut in causam attractum eo modo, ut quia ipsi concambium domorum eorum inter se fecerunt, ideo ipsum reclusorium fornacis ferreum cum domo murata et fundo ipsius Petri jurati, que eidem in concambium ab ipso Valentino jurato devenit, eidem Petro jurato judicialiter adjudicaverunt debere

remanere perpetuo possidendum; de quo iudicio ipse Valentinus juratus non contentus appellavit eandem adjudicacionem ipsorum juratorum in presenciam et deliberacionem seniorum iudicum civitatis.

Feria tertia proxima ante festum seu in vigilia festi beatorum Petri et Pauli apostolorum.

(28. junii).

Item Georgius successor condam Petri Horwathyn contra Mathyam Rakarych primo citatus non comparuit.

Item causam in facto inter Paulum Zagorcz carnificem et inter Anthonium similiter carnificem filium Georgii Oprasnycza ad primum iudicium per testium ipsius Pauli Zagorcz coram nobis productorum instantem petitionem pro pace fienda duximus prorogandam.

Item Stephanus sutor circa relictam Sydowchich permanens, testes quos nominavit, videlicet: relictam predictam ipsius Sydowchich et Anthonium Joffanowych ac servitorem condam Marini iudicis Mathyam nomine ac Johannem filium condam Urbani jurati contra Anthonium carnificem Oprasnychich in causa inter eos coram nobis nunc mota, ad primum iudicium proxime occurrens debet producere coram nobis.

Item jurati adjudicaverunt causam vulneracionis et exsiccacionis digiti indicis manus dextre Valentini fabri servitoris Ztankonis fabri per Anthonium Ztakorych super ipsum Valentinum facte, inter eundem Valentinum fabrum et inter ipsum Anthonium Ztakorych coram ipsis juratis motam et vertentem eo modo determinantes, quod ipse Valentinus faber penes ipsum digitum suum exsiccatum feria sexta proxime ventura super aram secundo se personis sibi similibus in ecclesia sancti Marci jurare tenebitur super eo, ut ipse Anthonius Ztakorych ipsam exsiccacionem et vulneracionem predicti digiti ipsius Valentini fabri super eundem Valentinum fabrum fecit et perpetravit, et dum ipsum juramentum deposuerit ipse Valentinus faber, tunc ipse Anthonius Ztakorych dicto Valentino fabro tenebitur plenariam inpendere persolucionem pro predicto suo membro exsiccato secundum contenta privilegii nostri communis, et iudici ac juratis similiter secundum contenta eiusdem privilegii idem Anthonius Ztakorych debet similiter plenam facere solucionem de birsagio ipsis rite proveniente.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

ciam mulierem et inter Egidium purgatorem gladiatorum germanum ipsius, coram nobis moto et vertente.

Feria sexta proxima post festum beati Egidii abbatis.

(2. septembris).

Item Johannes pellifex aliter Gyan vocatus contra Stephanum pellificem secundo citatus non comparuit.

Item Fabianus sutor contra Georgium literatum scolarem in scholis nostris communibus commorantem primo citatus non comparuit.

Item quia Gregorius institor filius Philippi gener Wrecharych Petri, pridem juratus, concivisque noster, post ereccionem et dispositionem metarum inter vineas eiusdem Gregorii unam et aliam Nicolai et Andree dictorum Bogdanych, easdem metas propria via et sua potencia mediante violavit, ideo per iudicacionem juratorum idem Gregorius juratus remansit in birsagio decem marcarum denariorum, quarum duas partes parti adverse et terciam iudici et juratis usque ad quindenas persolvere tenetur de jure.

Item Valentinus molendinator filius Briccii de Byztrycza jurabit tercio se personis octavo die super aram contra Mathyam Petrechych tercio se personis sibi similibus super eo, ut ipse nec ligones nec securem nec putatorium nec aliquas res ipsius Mathye, quas contra ipsum Valentinum coram juratis proposuit, non subtraxit nec in subtractione ipsarum est conscius, sed in totali actione ipsius Mathye actoris innocens sit penitus et immunis.

Item quia prefatus Valentinus molendinator id coram juratis solus fassus est, ut ipse solus non conbussit molendinum domini Petri archidiaconi de Kemluk concivis nostri, sed cum sociis suis, ideo jurati adjudicaverunt ipsam causam tali modo, quod ipse Valentinus totale dampnum, quod in ipso molendino predicti domini Petri sibi per ipsum Valentinum et socios suos est factum, debet recuperare et reformare usque ad festum sancti Martini episcopi proxime affuturum, socios autem quos scit sibi esse participes in ipso dampno debet prosequi idem Valentinus molendinator justicia mediante prout melius scit.

Item quia Barnabas filius Petew hodie penes adjudicacionem juratorum contra Paulum dictum Bontba de Dedych et alios vicinos ipsius omnes in eadem Dedych habitantes sola sua in persona juravit super eo, ut ipse in dampno suo duos porcos ipsius Pauli Bontha sagittavit, ideo ipsum ab ipsa juramentali depositione reddidimus expeditum.

Item quia Benedictus . . (filius) Thome . . . sola sua in persona penes adjudicacionem juratorum juravit super eo, ut ipse servitorem Mathyam . . Martini judicis nostri moderni in dampno suo vero et proprio percussit, ideo ipsum ab ipsa juramentali deposicione commisimus fore expeditum.

Item quia provida mulier Agnes vocata, relicta condam Thome Dolschyakowych olym concivis nostri filii Andree de Gradsan, nunc consors legitima viri providi et honesti Anthonii institoris pridem jurati, concivis nostri filii Georgii, concivis nostra, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare comprobavit coram nobis, ut dum prefatus Thomas Dolschyakowych in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse medietatem cuiusdam vinee in territorio civitatis predictae inter aliam medietatem eiusdem vinee inter porcionem scilicet liberorum condam . . mulieris, matris ipsius condam Thome Dolschyakowych, mediante quodam fossato, et inter vineam Petri Iwsych de Gradsan habitam, prefate Agneti mulieri sue consorti legavisset, ipsaque Agnes mulier eandem medietatem ipsius vinee porcionem videlicet ipsius Thome, provido condam viro Martino filio Martini dicto Glauozek de predicta Gradsan taliter dedisset perpetuo possidendam et quomodocumque voluerit disponendam, ut ipse Martinus Glauozek pro anima ipsius Thome Dolschyakowych Romam peregre proficisci debuisset, et id, quia idem Martinus Glauozek id coram nobis cum litera quadam expeditoria per ipsum de Roma predicta apportata et nobis presentata certificare fecit et certificavit de facto quod ipse predictam peregrinacionem complevit; et quia provida mulier Elyzabeth vocata, relicta ipsius Martini Glawosek id similiter cum sufficienti testimonio coram nobis in iudicio comprobavit, ut dum ipse Martinus predictam Elyzabeth mulierem ut uxorem legitimam copullasset, tunc ipse eandem medietatem vinee ipsi Elyzabeth mulieri uxori ipsius Martini post mortem suam legavisset perpetuo possidendam, ideoque nos eandem medietatem vinee ipsi Elyzabeth mulieri relicte ipsius Martini post mortem suam ac per eandem Elyzabeth mulierem heredibus suis statuimus perpetuo possidendam.

Feria sexta proxima post festum beati Andree apostoli.

(2. decembris).

Item quia Nicolaus juratus filius Stephani id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare comprobavit, ut privata seu cloaca ipsius Nicolai jurati in

domo et fundo ipsius Nicolai jurati habita, per fossatum ultra seu per fundos Valentini judicis, liberorum Baxyeh et Mathye generi Rakaryeh ac liberorum Andree Zwechar ac Frycze jurati nec non Jurycze Croaci in loco solito et antiquo habitum, tempore pluviali et decenti absque dampno et preiudicio predictorum cum et vicinorum semper habuit meatum, ideoque jurati adjudicaverunt eo modo, quod ipse Nicolaus juratus et omnes vicini sui predicti plenam habeant potestatem privatas et cloacas eorum tempore pluviali et decenti absque dampno et preiudicio ipsorum civium et vicinorum emittendi et purgandi sub pena in talibus fieri solita et consveta.

Item domina Elyzabeth uxor magistri Mathei contra dominam Elyzabeth uxorem Georgii jurati primo citata non comparuit.

Item Gurak sutor filius Emerici contra Clementem sutorem primo citatus non comparuit.

Item Clemens sutor contra Emericum sutorem servitorem Petri sutoris Pogled primo citatus non comparuit.

**Feria sexta proxima post festum beate Lucie virginis et
martiris Christi.**

(16. decembris).

Item Gurak sutor contra Clementem sutorem secundo citatus non comparuit.

Item Anthonius carnifex Joffanowych contra Paulum juratum primo citatus non comparuit.

Item Stephanus sutor Rosyn contra Georgium sutorem primo citatus non comparuit.

Item domina Elyzabeth uxor magistri Mathye notarii contra dominam Elyzabeth uxorem Georgii jurati secundo citata non comparuit.

Item Fabianus juratus contra Petrum Junak dictum primo citatus non comparuit.

Item quia domina Scolastica relicta condam Pero jurati filii Petri Saphar per Blasium judicem filium Pauli racione unius pedis seu racione terre ad mensuram unius pedis, quam ipsa domina Scolastica per appositionem canalium sub stillicidiis defendere debebat coram juratis seu in presencia juratorum, in causam attracta extitit, sola coram eisdem juratis in iudicio publice confessa est, ut ipsa eundem pedem, quem ipsa per canalia a stillicidiis defendere debebat, ipsi Blasio judici perhenniter remisit possidendum ita, quod ipse Blasius eandem terram ad mensuram unius pedis

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

(Anno Domini MCCCCXLVII).

Notandum est, quod in anno Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo septimo, feria sexta proxima in prima dominica Quadragesime, qua cantatur officium misse Invo-
cavit, tempore judicatus viri providi et honesti Andree judicis
nostri moderni, filii Michaelis, presens katerna est conscripta
super actis et judiciis occurrentibus modo et ordine infra-
scriptis.

(24. februarii).

Hic notantur jurati:

Item Georgius.
Item Mathyas.
Item Petrus.
Item Benedictus.
Item Petrus.
Item Demetrius.
Item Thomas.
Item Blasius.

Hic notantur consilarii:

Item Marcus frater Benedicti jurati.
Item Marcus filius predicti Georgii jurati.
Item magister Georgius pellifex.
Item Andreas sartor.
Item Nicolaus sartor.
Item Franciscus literatus.
Item Emericus frenipar.
Item Thomas frenipar.

- Item Stephanus institor.
Item Blasius sporar.
Item Benedictus faber.
Item Clemens faber.
Item Paulus faber.
Item Benedictus Hwala.
Item Jurycza.
Item Paulus barbitonsor.
Item Michael condam portulanus.
Item Egidius carnifex.
Item Mathyas carnifex.
Item Benedictus brodar.
Item Benedictus Jagnych.
Item Blasius sartor gener Marci.
Item Georgius sartor.
Item Petrus gener Bogdanych.
Item Martinus sutor successor Emerici jurati.

Item prefatus Andreas iudex modernus unacum juratis ac consiliariis modernis supradictis cum consensu et unanimi ac concordia voluntate atque decreto totius communitatis omnia statuta atque decreta, tam in antiquis quam in presentis kathernis contenta, conscripta et consignata quoad omnes clausulas, punctos (!) et articulos eorumdem statutorum et decretorum per totum annum presentem ac deinceps perpetuo et irrevocabiliter valitura et observanda confirmarunt.

Item causam quam Nicolaus juratus filius . . et Paulus carnifex inter se habebant et coram (juratis mov)ebant, per petitionem proborum virorum inter eos inter(veniencium) ad primum iudicium pro bono pacis inter eos fiende est prorogata.

Item quia vir providus et honestus Valentinus filius Michaelis pridem iudex, concivisque noster, id cum sufficienti testimonio coram nobis in iudicio clare et sufficienter comprobavit, ut dum condam Martinus sartor filius Briccii olym concivis noster in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse quamdam vineam suam desertam in territorio civitatis predictae inter vineas liberorum condam Stephani carpentarii et Galli . . habitam, desuper a via communi et infra usque (rivulum) cum virgulto sibi subjacenti se extendentem, cum omnibus suis pertinenciis predicto Valentino iudici pro octo pensis denariorum, quibus eidem Valentino iudici debitorie obligabatur, dimisisset et dedisset perpetuo possidendam, ideoque nos

eandem vineam desertam ipsius Martini sartoris cum virgulto predicto et aliis suis pertinenciis universis eidem Valentino judici statuimus perpetuo possidendam et quomodocumque voluerit disponendam juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam.

Item quia Clemens agricola filius Symonis de Raboch, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare comprobavit, ut dum providus vir condam Paulus molendinator dictus Melynecz in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse quamdam vineam suam condicionalem in territorio civitatis habitam, que condam Georgii Croaci olym jurati et concivis nostri filii Thome prefuerat, quam scilicet vineam ipse Paulus molendinator a quodam molendinatore Nicolao vocato pro certa pecuniarum quantitate comparasset, cum omnibus suis utilitatibus et pertinenciis universis predicto Clementi agricolae pro certis suis beneficiis et pro nutritione ac conservacione ipsius Clementis agricolae, per eundem Clementem agricolam ipsi Paulo molendinatori factis et inpensis, legavisset perpetuo possidendam et quomodocumque voluerit disponendam, ideoque nos eandem vineam condicionalem cum suis omnibus utilitatibus et pertinenciis universis prefato Clementi agricolae ac per eum suis heredibus statuimus perpetuo possidendam et quomodocumque voluerit disponendam juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam.

Item Blasius sutor juratus contra uxorem Emerici sutoris Skertha dicti primo citatus non comparuit.

Item causa Clementis sutoris inter ipsum et inter Gurak similiter suturem coram iudice et juratis anni preteriti et nunc motam ad primum iudicium per probos viros pro pace inter eos fienda ad primum iudicium est prorogata.

Item Emericus sutor dictus Sega contra Benedictum Hwala primo citatus non comparuit.

Item jurati adjudicaverunt causam Nicolai literati inter ipsum et inter Bernhardum lucifigulum eo modo adjudicaverunt, quod ipse Bernhardus sola sua in persona feria sexta proxima post octavam Pasce Domini super aram (jurabit) eo modo, ut ipse Bernhardus predictum Nicolaum literatum nec uxorem ipsius vituperavit.

Item Bartolomeus agriculator sola sua in persona eodem die contra prefatum Nicolaum literatum jurare tenebitur super eo, ut de domo sua domum ipsius Nicolai literati in aliqua sui parte confregit aliquis nec destruxit, nec ipsam domum dicti Nicolai literati cum scitu ipsius Bartholomei nec scitu familie sue est destructa et confracta.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

judiciaria clare et seriose comprobavit coram nobis, ut dum prefatus Blasius filius ipsius Martini, socer predicti Emerici in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse quasdam duas vineas suas in territorio civitatis predictae habitas, ipsum scilicet Blasium socerum ipsius Emerici juridice et literatorie concernentes, cum earum utilitatibus et pertinentiis universis mulieri provide Agatha vocate Wrana cognominate, filie sue legavisset et dimisisset jure perhennali possidendas, ipsaque Agatha mulier similiter in extremis vite sue laborans, easdem vineas duas ipsi Agathe mulieri per prefatum Blasium patrem suum modo premissis legatas prefato Emerico pro tunc viro suo legitimo similiter legasset et dimisisset jure perhennali possidendas, ideoque nos easdem duas vineas prefate Agathe mulieris ipsam premissis legacionis titulo literatorie concernentes, cum earum cunctis utilitatibus et pertinentiis universis predicto Emerico dicto Wranyu statuimus et commisimus ex premissis perpetuo possidendas et quomodocumque voluerit disponendas juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam.

Feria sexta proxima post octavam Pasce Domini.

(21. aprilis).

Item Marcus filius Gurak contra Philippum aurifabrum primo citatus non comparuit.

Item Thomas juratus modernus contra prefatum Marcum filium ipsius Gurak in primo judicio proxime occurrente tenebitur respondere.

Item Benedictus juratus modernus contra eundem Marcum filium ipsius Gurak similiter in primo judicio proxime occurrente tenebitur respondere.

Item quia Benedictus filius Johannis Krathehen sola sua in persona juramentum sibi per juratos contra Valentinum literatum servitorem domini Johannis vicarii in facto cuiusdam panni et duarum telarum, unius kytel et alterius spinal vocate, per juratos adjudicatum pridie, nunc seu hodie eodem modo prestitit et deposuit sicut sibi per eosdem juratos modernos fuit adjudicatum, ideoque nos eundem Benedictum Krathehnowych ratione ipsius depositionis dicti juramenti ac ratione ipsarum rerum dicti Valentini literati reddidimus fore quietum, expeditum et per omnia absolutum.

. (humore exesum, lacerum).

Item causam Blasii jurati filii Stephani et uxoris Emerici dicti Skertha sic adjudicaverunt jurati, quod ipse Blasius juratus sola sua in persona contra prefatam uxorem ipsius Emerici sutoris octavo

die jurare tenebitur super eo, ut ipse Blasius juratus nullam pecuniam nec aliquas res patris ipsius uxoris dicti Emerici sutoris dicti Skertha, quas ipsa contra eundem Blasium juratum proponebat, apud se non retinuit nec habuit, nec adhuc retinet neque habet, sed in totali accione et acquisitione ipsius uxoris dicti Emerici Skertha, filie scilicet condam Georgii dicti Thayse innocens sit penitus et innoxius.

Item causam Urbani literati filii Thome et Mathkonis filii condam Benedicti Iwankowych inter eos nunc motam et habitam jurati usque ad primum iudicium sic prorogarunt, ut si ipsi litiste inter se interim concordabunt et pacem fecerint, bene quidem, si autem non, ex tunc in ipso primo iudicio eandem causam ipsorum litistarum adjudicabunt et fine debito concludent ordine juris et iusticia requirente.

Item causam magistri Mathei notarii et sue consortis ac Elyzabeth uxoris Georgii jurati aliter Gurak vocati, et inter ipsum Gurak juratum ut procuratorem ipsius sue uxoris habitam, motam et vertentem, jurati moderni usque ad primum iudicium sic prorogarunt, ut si ipsi litiste interim concordabunt et pacem facient, bene quidem, si autem non, ex tunc ipsi jurati ipsam causam ipsorum litistarum in eodem primo iudicio adjudicabunt et fine debito concludent iusticia civitatis predictae requirente.

Item quia honestus juvenis Augustinus literatus filius Augustini carnificis dicti Kusne jurati, concivis nostri filii Pauli, id nostri in presencia sufficienter comprobavit, ut probus et honestus condam juvenis Valentinus filius viri condam providi Gregorii literati olym scriptoris librorum in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse vineam et duas silvas suas ipsum Valentinum literatorie concernentes, prefato Augustino literato fratri suo carnali legavisset jure perpetuo possidendas, ideoque nos eandem vineam et ipsas silvas dicti Valentini cum earum cunctis utilitatibus et pertinenciis universis prefato Augustino literato ac per eum suis heredibus statuimus perpetuo possidendas et quomodocumque voluerit disponendas juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam.

. (*exesum, lacerum*), Egidius carnifex nullas res aliquius penitus hominum de Rakonok ullo tempore recepisset modo aliquali sed homines ipsius Mathkonis bani videlicet Paulus Aztalnok curiensis ipsius Mathkonis bani seu alii, quibus per ipsum Mathkonem banum commissum fuit, ipsi Egidio carnifici novem flor. auri persolverunt ac demum satisfecerunt; cui quidem juramentali deposicioni ipsius Egidii carnificis presentes interfuerunt Thomas filius Pauli filii Gregorii filii Woyn de Woynosecz et Ladislaus de

Drenowa ac Laurentius servitor domini prepositi zagrabiensis, nec non Valentinus de Vrbowcz, pluresque alii jurati et ceteri cives civitatis predictae coram quibus ipse Egidius carnifex ipsum suum deposuit juramentum.

Item quia Emericus filius Nicolai de Gradsan gener condam Blasii filii Martini dicti Krusell habitator dicte civitatis, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare comprobavit coram nobis, ut dum prefatus Blasius filius ipsius Martini in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse quasdam duas vineas suas in territorio civitatis predictae habitas, ipsum scilicet Blasium juridice concernentes, cum earum utilitatibus et pertinenciis universis provide mulieri Agatha vocate aliter Wrana cognominate filie sue legavisset et dimisisset perpetuo possidendas, ipsaque Agatha filia ipsius Blasii similiter in extremis vite sue temporalis laborando, predicto Emerico filio ipsius Nicolai viro suo similiter legavisset jure perpetuo possidendas, ideoque nos easdem duas vineas ipsius Blasii filii dicti Martini Krusel cum earum cunctis utilitatibus et pertinenciis universis eidem Emerico genero ipsius condam Blasii ac per eum suis heredibus statuimus perpetuo possidendas et quomodocumque voluerit disponendas juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

- Item Anthonius carnifex Oprasnych.
 Item Egidius carnifex.
 Item Mathyas carnifex.
 Item Jacobus carnifex.
 Item Paulus aurifaber.
 Item Paulus faber.
 Item Benedictus faber.
 Item Clemens faber.
 Item Emericus faber.
 Item Ladislaus Czaranthowych.
 Item Paulus filius Petri Hungari.
 Item Petrus filius Pauli Sulek.
 Item Gregorius filius Symonis de Raboch.
 Item Paulus filius Symonis carpentarii.
 Item Mathyas Trunthych.
 Item Thomas frenipar.
 Item Emericus frenipar.
 Item Martinus sutor.
 Item Blasius sutor.
 Item Elyas sutor.
 Item Lucas sutor.

Item prefatus Martinus iudex ipsius civitatis modernus unacum juratis et consiliariis modernis prenotatis cum consensu unanimi et concordi voluntate ac decreto tocius communitatis omnia statuta atque decreta, tam in antiquis quam in presenti katernis contenta, conscripta et consignata quoad omnes clausulas, puncta et articulos eorumdem statutorum et decretorum per totum annum presentis iudicatus ipsius Martini iudicis moderni ac deinceps perpetuo et irrevocabiliter valitura et observanda confirmarunt.

Item jurati predicti causam debiti viginti quinque florenorum auri inter Petrum literatum filium Sebastiani ut actorem et inter Nicolaum aurifabrum filium Petri pridem iudicem, concivemque nostrum, coram eisdem juratis motam et vertentem, in quo debito XXV florenorum auri ipsum Nicolaum aurifabrum idem Petrus literatus sibi debitorem fore asserebat, eo modo adjudicaverunt, ut quia ipse Nicolaus aurifaber ipsum debitum penitus negabat dicens, quod ipse Nicolaus aurifaber eisdem XXV flor. auri ipsi Petro literato non obligaretur, et ideo ipse Nicolaus aurifaber sola sua in persona jurare tenebitur feria sexta proxima post octavam festi Pasce Domini in ecclesia beati Marci ewangeliste super aram sancte Crucis contra

prefatum Petrum literatum super eo, ut ipse eosdem XXV flor. auri ipsi Petro literato non tenetur nec obligatur, hoc tamen expresso, quod si ipse Nicolaus aurifaber eo tunc in die videlicet predicta deposicionis ipsius juramenti presens esse non potuerit quod ipsum juramentum sibi modo premissis adjudicatum deponeret seu prestaret et ad aliquam viam pro necessitatibus suis peragendis recederet, sine qua via nullo modo ita fieri posset quod eam non perageret seu perficeret, extunc ipse Nicolaus iudex ante diem recessus sui cum scitu iudicis, ipso iudici manifestando, ipsum juramentum debet prestare eo modo, quod ipsos XXV flor. auri ipsi Petro literato non obligatur nec tenetur modo aliquo.

Feria sexta proxima post festum beati Gregorii pape.

(15. martii).

Item licet Valentinus filius condam Thome preconis jam bina vice in turpi ludo taxillorum et aliorum illicitorum ludorum in tantum est reppertus, quod vestes omnes de se et alias res suas mobiles perlusit, et licet pro huiusmodi suis maleficiis manu privari debuisset de jure, tamen quia per discretum virum dominum Nicolaum presbiterum plebanum et eciam per discretum virum dominum Clementem presbiterum magistrum hospitalis ac eciam per nobilem virum dominum Andream vicarium temporalem episcopatus zagrabiensis in Iwanych et eius provincia seu pertinentiis constitutum et per alios plures probos et honestos viros nobis pro eodem Valentino est taliter supplicatum et intercessum, ut sibi pro prefatis suis maleficiis gratiam et misericordiam facere dignaremur; ideo nos misericordia dei moti et precibus predictorum domini Nicolai plebani nostri et domini Clementis magistri hospitalis nostri ac ipsius domini vicarii nec non aliorum proborum et honestorum virorum predictorum inclinati eidem Valentino gratiam et misericordiam talem fecimus pro hac vice, ut ipse de cetero talia maleficia et specialiter tales ludos taxillorum et hiis similes turpitudines de cetero non faciat nec perpetret, sed se ab eis omnino precaveat et compescat, qui si de cetero talia vel hiis similia mala facta fecerit et perpetraverit et in eis reppertus fuerit, extunc mox juxta sua demerita punietur juxta legem et justiciam nostram privilegiam.

Item quia provida mulier Elena aliter Kussycza vocata, relicta condam Clementis institoris, concivis nostra, nostram veniens in presenciam nobis eo modo significare curavit, quod litera privilegialis factum cuiusdam vinee in territorio civitatis predictae inter vineas

Gregorii Wrecharych et liberorum condam Emerici Nadulen habite, tangentes, pro parte ipsius condam Clementis institoris confecta, casualiter tempore concremacionis domus condam Georgii judicis, tempore judicatus sui confecta et emanata, casualiter concremata fuisset; et quia eciam ipse Clemens vineam predictam a quadam sorore sua pro certa pecuniarum quantitate, adhuc in hoc seculo temporaliter vivens, emisset et comparasset, in cuius vinee dominio et possessione tamen ipse Clemens institor usque ad mortem suam et post mortem ipsius tam uxor, quam filius quam ceteri heredes eius et specialiter ipsa Elena relicta ipsius Clementis institoris post mortem dictorum filii et aliorum heredum eiusdem Clementis institoris hucusque pacifice permanserat et permansit nemine penitus contradicente et quia ad trinam forensem et publicam proclamationem per nos superinde more alias consveto fieri commissam, predictae Elene mulieri racione dicte pacifice possessionis ipsius vinee nemo penitus contradixit nec contradictorie obviavit, ideoque nos predictam vineam ipsius Clementis in vicinitate supradicta habitam, cum omnibus suis utilitatibus et pertinenciis universis prefate Elene mulieri tamquam heredi unice predicti Clementis institoris et predictorum filii et heredis eius aliorum vive post eos remanenti statuimus et confirmamus jure perpetuo et irrevocabiliter possidendam et quomodocumque voluerit disponendam juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam.

Item quia vir providus Paulus dictus Babych filius Blasii de Kreschych concivis noster, nostram veniens in presenciam nobis eo modo significare curavit, ut ipse quamdam vineam viri condam providi Gregorii dicti Kuss filii condam Iwan dicti Golozlo, in territorio nostro in monte Isecz vocato condam Iwan Corintiani ab una parte videlicet a septemtrionali et Johannis aliter Gyan vocati pellificis ab altera videlicet a meridionali parte habitam, mediante fossato vero et antiquo sitam, a cacumine montis desuper et infra usque vallem et usque meta vinearum ipsorum vicinorum se extendentem, a viro provido condam Iwano dicto Jalchiew commissario ipsius condam Gregorii dicti Kuss pro sex marcis denariorum ipsi condam Iwan Jalschiew adhuc viventi plene persolutis emisset perpetuo possidendam ex consensu vicinorum predictorum; et quod eciam tandem quamdam partem predictae vinee vicinalis ipsius Iwan Corintiani a parte dicte vinee ipsius Pauli Babych sitam, ab alia parte eiusdem vinee vicinalis ipsius Iwan Corintiani, quam nunc Barnabas institor filius Mathye de Adamowcz ab eodem Iwan Corintiano empcionis titulo dinoscitur comparasse, metis infrascriptis

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

quarte curie cum suis utilitatibus et pertinenciis universis eidem Elene pistrici ac per eam suis heredibus statuimus perpetuo possidendam et quomodocumque voluerit disponendam juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam.

Item quia ad trinam forensem et publicam proclamacionem per nos superinde de more alias consveto fieri commissam ad redimendum quamdam domum et fundum ac hedificia virorum condam providorum Fabiani jurati et Anthonii fratris sui, sartorum, filiorum condam Adriani, in civitate predicta inter domos et fundos ac hedificia liberorum condam Stephani Bani ab una, et parte ab altera prefati Nicolai jurati nostri moderni habitam, unam integram curiam ad usum dicte civitatis in se continentem, ab Elya Judeo cui eadem domus cum fundo et hedificiis unius curie per prefatum Fabianum sartorem juratum fuit inpignorata aliquamdiu, qui Elyas Judeus eandem domum cum fundo et hedificiis certis emptoribus eius vendidit pro tantis pecuniis quantis sibi ipse Fabianus juratus cum usura jam super pecuniam corporalem excrescente debitorie obligabatur, nostram in presenciam nec prefatus Fabianus juratus nec ipse Anthonius frater suus venit, neque aliquis eorum procuratorem seu hominem suum specialem nostri in presenciam super eo misit, sed se a facie juris et a redempcione predictae domus penitus absentavit, et quia ipse Elyas Judeus medietatem ipsius domus et fundi ac hedificiorum unius integre curie a parte dicte domus et fundi ipsorum liberorum dicti condam Stephani Bani sitam, mediam curiam in se retinentem, eo jure quo sibi fuit inpignorata, Blasio sutori filio Francisci alias et jam concivi nostro pro XV flor. auri vendidit, ideo nos eandem medietatem ipsorum domus et fundi, cellarii que subterranei ac hedificiorum cum suis pertinenciis predicto Blasio sutori ac per eum suis heredibus premissio empcionis titulo sibi incumbente ex consensu vicinorum predictorum statuimus perpetuo possidendam et quomodocumque voluerit disponendam condicione civitatis requirente.

Feria sexta proxima post octavam festi Pasce Domini, seu post festum sancti Ambrosii episcopi atque doctoris.

(5. aprilis).

Item quia Nicolaus filius Petri pridem judex, concivisque noster, sola sua in persona juramentum sibi in facto XXV florenorum auri contra Petrum literatum filium Sebastiani ut actorem nuperrime per juratos adjudicatum, hodie in ara sancte Crucis pre-

sente Georgio jurato nostro moderno prestitit et deposuit super eo, ut ipse eosdem XXV flor. auri ipsi Petro literato nullo modo debitorie obligatur, sed in totali accione et adquisicione ipsius Petri actoris in facto ipsorum XXV flor. auri innocens fuit penitus et innoxius, ideo ipsum superinde reddimus fore expeditum.

Item quia Clemens frenipar filius Blasii, juratus, juramentum sibi in facto cutis bovine, quam ipse a Georgio fure noviter suspenso comparaverat in domo sua, per juratos nuperrime adjudicatum eo modo super aram sancte Crucis presente prefato Georgio jurato nostro moderno super eo hodie prestitit et deposuit, ut ipse nescivisset hoc, quod ipsa cutis fuisset subtracti bovis et cum eodem bove subtracta, sed tamquam justam et honestam rem comparavit ignorans penitus eam esse subtractam, ideo ipsum reddidimus superinde super eodem juratum (*sic*) fore expeditum.

Item quia Gregorius filius Philippi dictus Wrecharych juramentum sibi in facto cutis predicte nuperrime per juratos adjudicatum, presente prefato Georgio jurato, hodie eo modo prestitit et deposuit, ut ipsa cutis pro qua prefatus Clemens juratus juravit, fuisset vera cutis ipsius bovis sui qui est subtractus, ideo ipsum Gregorium juratum dictum Wrecharich super ipso juramento reddidimus fore expeditum; ipsique Gregorio jurato dictam cutem ipsius bovis sui prefatus Clemens juratus debet usque quindenas solvere omnimodam inpendendo sibi satisfaccionem.

Item Andreas dictus Cyganychn contra Iwanum Chaplych primo citatus non comparuit.

Item quia viri infrascripti jobagiones videlicet certorum civium civitatis predicte in villa Pobresya vocata habitantes, videlicet: Georgius Bankowych, Fabianus et Clemens fratres ipsius Georgii, Barnabas filius Georgii, alter Barnabas filius Michaelis, Petrycz filius Pauli, Georgius Valentini Ladsych filius, Gallus filius Georgii, Damianus dictus Mali filius Vrbani, Valentinus filius Pauli, Thomas dictus Gerdyna filius Dyonisii, Francz filius Petri, Petrus filius Mathei, Petrus filius Thome, Petrus filius Andree, Bartholomeus filius Ladsych, Gallus et Valentinus filii Georgii dicti Fermelya, Barnabas fistulator filius Mathye, Martinus filius Thome, Georgius filius Nicolai, Martinus dictus Ztanko filius Johannis, Nicolaus filius Clementis, Nicolaus filius Briccii, Stephanus filius Demetrii, Laczko filius Georgii, Valentinus filius Martini ac relicta Georgii dicti Gurgycz juramenta ipsis nuperrime per juratos adjudicata in facto cuiusdam bovis subtracti Martini filii Thome de Cheh jobagionis Thome filii Pauli filii condam Gregorii filii Woyn de Woynosecz,

cui bovi subtracto per ipsum Martinum et socios suos investigato vestigia extradare non potuerunt, hodie presente predicto Georgio jurato nostro moderno, eo modo prestiterunt et deposuerunt, ut ipsi nesciunt quo ipse bos prefati Martini per furem ipsius qui subtraxit eum fuisset ductus, nec ipsi in eodem bove penitus culpabiles fuissent, sed in totali accione ipsius Martini et prefati Thome domini sui innocentes essent penitus et innoxii, ideoque ipsos omnes jobagiones predictos in Pobresya a furtu ipsius bovis reddimus fore expeditos.

Item quia prefatus Martinus jobagio ipsius Thome in predicta Cheh habitans, cum conjuratoribus suis seu quartusmet cum suis conjuratoribus, videlicet: Andrea filio Anthonii et Blasio filio Georgii ac Mathya filio alterius Georgii, hodie super eo juraverit per adjudicacionem juratorum, ut predictus bos ipsius Martini fuit valoris tres flor. auri et LXXX denarios, in presencia prefati Georgii jurati nostri moderni, prout idem Georgius juratus noster modernus hodie exinde ad nos rediens nobis verbotenus recitavit, ideo predicti jobagiones de prefata Pobresya ipsi Martino jobagioni predicti Thome usque ad quindenas predictos tres flor. et LXXX denarios, precium videlicet ipsius bovis, solveere tenebuntur de jure.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

Item Marcus filius Michaelis Sebastiani.

Item Philippus aurifaber.

Hic notantur consilarii:

Item Sebastianus Lyubak.

Item Stephanus institor.

Item Franciscus literatus.

Item Thomas institor.

Item Barnabas institor.

Item Johannes sartor.

Item Blasius sartor.

Item Anthonius carnifex Oprasnychich.

Item Egidius carnifex.

Item Mathyas carnifex.

Item Jacobus carnifex.

Item Paulus aurifaber.

Item Paulus faber.

Item Benedictus faber.

Item Clemens faber.

Item Emericus faber.

Item Ladislaus Czaranthowych.

Item Paulus filius Petri Hungari.

Item Petrus filius Pauli Sulek.

Item Gregorius filius Symonis de Raboch.

Item Paulus filius Symonis Zmolchich.

Item Mathias Thrunthych.

Item Thomas frenipar.

Item Emericus frenipar.

Item Paulus frenipar.

Item Martinus sutor.

Item Blasius sutor.

Item Elyas sutor.

Item Lucas sutor.

Item prefatus Conradus Rawsar iudex cum predictis juratis et consiliariis modernis cum consensu et unanimi et concordi voluntate ac decreto tocuis communitatis omnia statuta atque decreta tam in antiquis quam in presenti katernis contenta, conscripta et consignata quoad omnes clausulas, puncta et articulos eorum per totum annum presentis iudicatus ipsius Conradi iudicis ac deinceps perpetuo et irrevocabiliter valitura et observanda confirmarunt.

Item quia Franciscus dictus Frane filius Mykecz molendinatoris, concivis noster, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare comprobavit coram nobis, ut Mathyas filius condam Gurgek molendinatoris, quamdam vineam suam condicionalem in territorio civitatis predictae habitam, super ipsum a predicto patre suo jure hereditario devolutam, cum suis utilitatibus et pertinentiis universis prefato Frane molendinatori pro VII flor. auri vendidisset perpetuo possidendam, ideoque nos eandem vineam condicionalem cum suis utilitatibus et pertinentiis universis eidem Frane molendinatori ac per eum suis heredibus statuimus perpetuo possidendam et quomodocumque juxta condicionem civitatis prenotate voluerit disponendam ita, quod sextam partem vini communitati solvere teneatur possessores ipsius vinee pro tempore constituti.

Item Symon filius Benedicti jobagio Barbare filie Michaelis Sebastiani supra testes, quos in facto cuiusdam bovis litigiosi per ipsum Symonem in foro communi publice coram ipsis testibus pro certa pecuniarum quantitate comparati, hodie per adjudicationem juratorum contra Andream filium Galli jobagionem domini Ladislai militis dicti Byczkely de Zelnawar, per adjudicationem juratorum jurare debuit super eo, ut ipse Symon predictum bovem litigiosum in predicto foro nostro communi emit a quodam homine forensi et quod ipse nescivit quod prefatus bos fuisset subtractus; et quia ipse Symon ipsum juramentum hodie deposuit et prestitit sicut sibi fuit adjudicatum, ideo ipsum ab ipso juramento commisimus expeditum; ipse autem Andreas super collum prefati bovis, eundem bovem super collum amplexando, per adjudicationem juratorum hodie jurare tenebitur super eo, quod ipse bos litigiosus suus verus bos fuisset, et deposito ipso juramento, pecuniam ipsius Symonis, pro qua ipsum bovem comparavit idem Symon, eidem Andreas restituere debet, et si restituet ipsam pecuniam tunc bovem recipiet, si autem non, tunc bovem non.

Item Andreas judex hodie per adjudicationem juratorum contra Bolfgangum Theuthonicum servitorem Frostayner Theuthonici juravit sola sua in persona super eo, ut ipse tentorium baliste theuthonicalis et faretram similiter theuthonicalem ipsius Bolfgangi nescit quo devenit tempore incendii domus sue nec idem tentorium nec ipsa faretra sunt in scitu ipsius Andree judicis, sed in totali acione ipsius Bolfgangi omnino est innocens et innoxius, et ob hoc ipsum Andream judicem de racione predicta reddidimus fore expeditum.

Feria sexta proxima ante festum sancte Trinitatis.*(17. maii).*

Item Johannes carnifex contra Stephanum Zaykonem carnificem primo citatus non comparuit.

Item Blasius frenipar juratus contra Gregorium Barberium primo citatus non comparuit.

Item Nicolaus iudex contra Baptistam generum suum primo citatus non comparuit.

Item Nicolaus iudex contra Paulum Kopryn testes ad primum iudicium proxime occurrens producere debet in causa eorum coram nobis nunc mota.

Feria sexta proxima ante festum sancti Laurentii martiris.*(9. augusti).*

Item Elena dicta Kukyna octavo die super aram more treugarum sextamet per adjudicacionem juratorum contra Petrum Zudrowych jurare tenebitur super eo, ut ipsa manutergium predicti Petri Zudrowych non subtraxisset, sed in totali accione et acquisitione dicti actoris innocens esset penitus et immunis.

Feria sexta proxima post festum Assumpcionis beate semper virginis Marie.*(16. augusti).*

Item quia predicta Elena mulier dicta Kukyna predictum juramentum sibi per juratos adjudicatum hodie eodem modo sicut sibi fuit adjudicatum prestitit et deposuit tali modo, ut ipsa prefatum manutergium ipsius Petri Zudrowych non subtraxit, sed in totali accione et acquisitione eiusdem Petri Zudrowych innocens esset penitus et innoxia, ideo ipsam Elenam mulierem reddidimus fore expeditam et quietam racione dicte accionis ipsius Petri Zudrowych et juramenti prenotati.

Feria tertia proxima ante festum beati Augustini episcopi atque doctoris.*(27. augusti).*

Item domina Elyzabeth relicta condam Ladislai aurifabri, conthoralis nunc magistri Mathei notarii communitatis contra dominam

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

A D D E N D A.

A.

(Quamquam annus horum fragmentorum librorum Citationum et Sententiarum destinari non potest, tamen ea saeculo XIV exeunte esse conscripta intelligitur.)

1.

Item causa Benedicti famuli Joannis Gracyn taliter est iudicata, quod Fabianus jobagio Endre fratris vicarii, pro vulnere ipsius Benedicti, eidem usque quindenae solvet unam marcam et villico centum denarios.*)

Item Mafya pro vituperio Ztoyuulk eidem duas marcas et villico centum denarios usque quindenae solvet.

Item Benedictus carnifex solus octavo die super eo, quod ipsum Bartol carnifex usque effusionem sanguinis percussisset voluntarie, jurabit.

Item Iwan de Grachan jobagio Marci tercio se octavo die super eo, quod ipse dominam matrem Blasii filii Wlchecheuich non interfecerit, jurabit.

Item idem Iwan quatuordecim pensas denariorum vel medietatem vinee ipsi Blasio usque quindenae solvet.

Item causa Johannis pellificis contra Reynar ad octavum diem eo modo est prorogata, quod illi, qui inter eos computum posuerunt, illas quindecim marcas denariorum ratione quarum quindecim marcarum inter dictas partes lis verti noscitur nominaverunt vel ne, facere debent.

Item Dragozlaus condam juratus contra Marenum juratum octavo die assumpsit respondere.

Item Benedictus Mezara contra Marenum juratum primo civitatis non comparuit.

*) Fragmenti huius et exesi ac per medium scissi pars inferior deest.

**Feria tertia proxima ante festum Decollacionis beati Johannis
Baptiste.**

Item Mychael filius Damiani usque quindenae Mychaeli filio Ortof solvere debet viginti marcas denariorum.

Item domina relicta Iwan Kukuachych contra Thomam filium Andree primo citata non comparuit.

.....

Item causa Vorih lonchar contra Andream filium Joannis decani per Janchech aurifabrum et Dragonya ad octavum diem ad pacem est recepta.

Item domina Wlkouicha contra Johannem filium Joannis octavo die respondebit.

Item causa Petri sutoris contra Egidium sutorem per Lucam selliparem et Joannem decanum ad octavum diem ad pacem est recepta.

Item Mathias sartor contra Martinum Margetich secundo citatus non comparuit.

Item Maren de Parva porta contra Bartholomeum lapicidam primo citatus non comparuit.

Item domina consors Emerici lapicide contra Gerdak cursorem primo citata non comparuit.

Item Mafya contra Hans stachunarium primo citatus non comparuit.

Item Matheus hlebopek contra Symonem filium Wlkouich secundo citatus non comparuit.

Item testes Marci filii Gemze causam eiusdem Marci contra Vrbanum filium Martini ad octavum diem ad pacem receperunt.

Item Gyurgek Vlangych quemdam ciphum Nicolai filii Stephani eidem usque quindenae restituere debet.

Item Gregorius proximus Martini Katiue contra Joannem filium Chemer et Nicolaum filium Maren primo citatus non comparuit.

Item causa Gregorii Angeli contra Endre Syb per Johannem filium Chemer ad octavum diem ad pacem est recepta.

Item Lucas filius Munech et domina Elena relicta Mathe dicti de Crauerzka, quilibet eorum secundo se octavo die contra Paulas jurabunt super eo, quod ipsi eundem Paulas non vituperassent neque eundem latronem fore dixissent.

Item Stephanus Ciphus contra Martinum de Craleuch secundo citatus non comparuit.

Item causa domini Gyuan contra Ciphus taliter est iudicata, quod idem Gyuan solus super quanta quantitate pecunie octavo die iurabit racione cuiusdam equi et cuiusdam salis, tantam pecuniam idem Ciphus eidem Gyuan persolvere tenebitur.

Item causa Jacobi Bole contra Georgium sartorem taliter est iudicata, quod quia idem Georgius sartor se iuxta continenciam literarum magistri tavarnici servavit, ideo ipse in nullo ipsi Jacobo est culpabilis; ipse vero Jacobus ad antiquos iudices ipsam causam appellavit.

.....

Item domina Anna secundo se iurabit octavo die super eo, quod ipsam Benedictus Vardyeh usque ad effusionem sanguinis percussisset.

Item causa Joannis pellificis contra Reynar ad octavum diem est prolongata.

Item causa capellani de sancto Johanne contra Mychaelem molendinatore[m] ita est iudicata, quod quia idem capellanus ipsum Mychaelem a fideiussoribus non petita iusticia captivasset, ideo ipsi fideiussores sunt liberi et ipsum Mychaelem prefatus capellanus cum iusticia civitatis prosequi debeat.

Item causa domini Dionisii sacerdotis de sancto Johanne contra Petrum molendinatore[m] est iudicata, quod idem Petrus ipsi Dionisio sacerdoti quindecim cubulos tritici seu frumenti usque tempus per eos ordinatum solvere tenebitur; item idem Petrus secundo se octavo die super quanta expensa, quam super ipsum molendinum expendisset, qua expensa debitor non fuisset, iuraret, tantam expensam ipse Petrus in predictos quindecim cubulos defalcare tenebitur.

Item causa Philippi filii Mauri contra Clementem Scriechchych ita est iudicata, quod quia idem Clemens super famulum prefati Philippi factum potenciarium commisisset, ideo iudici in decem marcis denariorum est convictus et insuper idem dominus Philippus solus octavo die super quanta pecunie quantitate iuraret seu iurabit super eo, quod ipse racione dicti facti potenciarii tantum dampnum habuerit, hoc idem Clemens eidem Philippo persolvere tenebitur.

Item domina Elena uxor Benedicti tercio se octavo die contra Petrum molendinatore[m] iurabit super eo, quod ipsa quoddam frumentum non racione subtractionis, sed ut ipsum frumentum porci non comederent, recepisset.

Item Andreas Syb contra Stephanum iuratum primo citatus non comparuit.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

Item Merclinus sutor contra Dragonya sutorem primo citatus non comparuit.

Item domina relictæ Iwan Kukuachych contra Thomam filium Andree secundo citata non comparuit.

Item Nicolaus Rogosar contra Nicolaum filium Fabiani primo citatus non comparuit.

Item domina Altauch contra Margaretham consortem Demetrii primo citata non comparuit.

Item causa Georgii filii Drakon contra Paulum de Grachan per Gregorium filium Johannis et Iwan filium Andree ad octavum diem ad pacem est recepta.

.....

Feria tertia proxima ante festum Nativitatis beate virginis.

Item causa domini Francisci condam judicis contra dominam Dikauam ita est judicata, quod ipsa domina Dikaua universas suas literas, si quas contra ipsum Franciscum et dominam uxorem suam habet confectas, octavo die juxta suum assumptum debet exhibere.

Item Rees stachunarius quadraginta flor. auri juxta continenciam literarum Johannis judicis domino Mykusio judici condam usque quindenæ solvere debet.

Item causa Laurencii jurati per Jacobum Bole et Francham judices contra Johannem Vasas ad octavum diem ad pacem est recepta.

Item Gyuan tricesimator contra Lucam filium Michaelis secundo citatus non comparuit.

Item Marenus juratus per Anthonium filium Jursa et Marenum Piper octavo die hoc atestabit, ut ipsum Dragozlaus carnifex, juratus, ipsum vituperasset.

Item Symon carnifex contra Mathiam sartorem primo citatus non comparuit.

Item causa Gregorii et Nicolai Angeli contra Jacobum Bole.

Item causa Jacobi Bole contra Benedictum carnificem Pulech per Gregorium et Nicolaum Angeli ad octavum diem ad pacem est recepta.

Item Paulus sartor contra Gyaninum Bon primo citatus non comparuit.

Item Paulus sartor contra dominam Claram primo citatus non comparuit.

Item Nicolaus filius Maren per dominas consortem Matheus hlebopek et conjugem Mathe octavo die hoc attestabit, ut ipsum Gregorius filius Johannis vituperavit, truserit et interficere voluerit.

.....
 Item causa domine Iliane filie Maren contra Johannem filium Lucie ita est iudicata, quod quia idem Johannes super facto cuiusdam vinee et fundi, que olym prefati Maren fuissent, literas efficaces exhibuit, ideo juxta series et continencias ipsarum literarum privilegialium ipsam vineam et fundum eidem Johanni adjudicavimus perpetuo possidendas; ipsa autem domina ad antiquos iudices ipsam causam appellavit.

Item Stephanus Zeuarieuneti tercio se octavo die contra Stephanum juratum super eo, quod ipse unum pallium de domo ipsius Stephani jurati non receperit, jurabit.

Item ibidem idem Stephanus solus contra ipsum Stephanum juratum jurabit super eo, quod ipse cum uno piccario quamdam candelam non percusserit et racione ipsius percussione idem Stephanus juratus duas marcas denariorum dampnum non habuerit.

Item Andreas sartor contra dominam Margaretam, glos Gregorii dicti Skerta, terciario citatus non comparuit.

Item Benedictus Vardich unam marcam denariorum domine Anne paupercule racione cuiusdam sanguinis et iudici centum denarios usque quindenias solvere debet.

Feria tertia proxima ante festum Exaltacionis sancte Crucis.

Item Brumen contra Lucam iudicem primo citatus non comparuit.

Item testes Stephani fabri ad octavum diem ad deliberandum receperunt terminum.

Item Lachko Borchych contra Gregorium wosgyar secundo citatus non comparuit.

Item Iwan Loytrich contra Johannem Ztrasnik primo citatus non comparuit.

Item Johannes Chemerii contra Georgium literatum et dominam Franciscam consortem suam octavo die universa sua literalia instrumenta exhibere debet.

Item Paulus sartor contra Gyaninum Bon octavo die respondebit.

Item idem Paulus contra dominam Claram octavo die respondebit.

.....
 Item domina Margaretha glos Skerte contra Mathiam sartorem per dominam Chernkam consors Iuech, per Gregorium ... in facto cuiusdam vituperii et succisionis ligni de quid ipsi constat attestabit.

Item Janslinus aurifaber contra Andream . . . primo citatus non comparuit.

Item domina Agnes contra Petrum Rees per dominam Katherinam solaricha et Stephaniam consortem Martini octavo die hoc atestabit, ut ipsam idem Petrus vituperavit et percutere voluisset.

Item quia Marenus juratus contra Dragozlaum condam juratum testimonium in facto cuiusdam vituperii ut debebat non adduxit, ideo ipse Marenus dictam accionem suam in facto dicti vituperii perdidit.

Item Johannes Vasas octavo die solus contra Laurencium condam juratum super eo jurabit, ut ipse cum Laurencio condam jurato in facto cuiusdam currus, quem currum ipse Laurencius ad deferendum cupreum consocius vulgo ketus anni presentis non fuerit.

Item Nicolaus condam judex octavo die super quanta re in facto cuiusdam terre solus jurabit, hoc Matheiko carnifex sibi persolvere tenebitur.

Item domina Chernda usque quindenias ratione cuiusdam verberacionis domine Stephanie unam marcam et judici centum denarios solvere debet.

Item Stephanus dictus Zolar tercio se octavo die super eo, quod ipse domum Nicolai Zdalchalep non incenderit et incendere non fecerit, neque ex scitu suo ipsum incendium fuerit, jurabit.

.....

Item quia Stephanus dictus Rez et dominus Blasius custos in facto quarumdam septem marcarum denariorum viennensium vulgo pech*), quas idem Stephanus acquirit, se attestacioni Stephani filii Raduni sponte submiserunt, ideo quitquid ipsi Stephano de dicto facto constat, hoc idem Stephanus filius Raduni in primo iudicio debet attestari.